De comi-
te Ama-
lungo.

(w) *Amalungus comes* abbatis nostri *Warini*, et propterea *Luidolfi ducis Saxonie* quoque sororius erat. *Hadwigam* fuisse sororem *Cobbonis* et *Warini*, iam supra didici- mus ex *Uffingo*. Eandem *Hadwigam* fuisse vxorem *Amalungi*, pater e traditio- nibus nostris §§. 125. et 149. Quidquid ergo Amalungus dedit Warino nostro, id procul dubio dedit lubenti prolixoque animo, probabiliter ad id alleetus ab vxore sua, vt Warinus amorem sororium erga se exinde perspicere posset.

De villa

(x) *Rimbechi* villa erat in pago *Hessi*. Ea nominatur *Rimbeke*, sita haud procul a flu- uio